בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 47492-04-13 מדינת ישראל נ' מנחמוב
בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו
המאשימה:

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מוחמד אבו צבייח והמתמחה ערן
ורשבסקי

ולרי מנחמוב
ע"י ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין

נגד
הנאשם:

החלטה

מבוא

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר מייחס לו ביצוע עבירה של חבלה חמורה, עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. בפני טענה מקדמית לבטלות כתב האישום בשל פסול שנפל בו ולחלופין מטעמי הגנה מן הצדק, והכל בהתאם לסעיפים 149(3) ו-149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: "החסד"פ").
3. טענת הנאשם מתבססת על ארבע טענות חלופיות. ראשית, תיק החקירה כנגד הנאשם נסגר תחילה ונפתח מחדש שלא על ידי הגוף המוסמך לכך. שנית, לא הודע לנאשם על פתיחת החקירה כנגדו מחדש. שלישית, לא נערך לנאשם שימוע כדין. רביעית, העבירה בה הואשם הנאשם בסופו של יום חמורה יותר מהעבירות אשר ביחס אליהם הוזרה הנאשם בחקירתו.

תגובת המאשימה

5. ב"כ המאשימה ביקש לדחות את טענות הנאשם.

באשר לטענה הראשונה, ב"כ המאשימה טען כי לגוף החוקר, ככל רשות מנהלית, יש סמכות לבחון מחדש את החלטותיה, בין אם הדבר בא בעקבות פניית המתלונן ובין אם ביוזמתו. בעניין זה הפנה ב"כ המאשימה לסעיף 15 לחוק הפרשנות, התשמ"א - 1981 (להלן: "חוק הפרשנות") וכן לפסיקה בעניין.

עוד הוסיף ב"כ המאשימה הוסיף כי הדרך לתקוף החלטה של גוף מנהלי היא בדרך של עתירה לבג"צ ולא באמצעות טענה מקדמית, אשר לא מתייחסת להליכים שלפני שלב הגשת כתב האישום.

מסגרת משפטית נוספת יכולה להיות באמצעות דוקטרינת הגנה מן הצדק המעוגנת בסעיף 149(10) לחסד"פ.

לא זו אף זו, סבור אני כי שעה שבית המשפט מנהל הליך הוכחות במסגרתו נבחנת שאלת קבילות ראיה או קבילות הודאה, בין אם על פי סעיף 12 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א - 1971 ובין אם בהתאם להלכה הפסוקה (ע"פ 5121/98 **טוראי במיל' רפאל יששכרוב נ' התובע הצבאי הראשי ואח'**, פד"י סא (1) 461 וכן רע"פ 10141/09 **בן חיים נ' מדינת ישראל**, פורסם בנבו) בוחן בית המשפט את אופן התנהלות הרשות, היינו את ההליך המנהלי שהתנהל בזמן החקירה.

12.

23. לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את טענותיו של ב"כ הנאשם.

החלטה

דוחה את הדיון ליום 25.3.2014 בשעה 08:30. על הסניגור להיות ערוך לדיון לפי סעיף 143 אי לחסד"פ.

הנאשם מוזהר כי עליו להתייצב לדיון וכי אם לא יתייצב יתכן והדיון יתקיים בהעדרו, וכן יתכן כי יוצא לו צו הבאה.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.